dell’ente nella misura del 35% dei compensi lordo percipiente;  

preso atto che il presente decreto è soggetto a visto di regolarità contabile e che l’autorizzazione di 
spesa relativa alle attività didattiche erogate nel secondo semestre dell’a.a. 2025/2026, per un 
ammontare complessivo di euro 12.798,00 (dodicimilasettecentonovantotto/00) graverà sulle voci 
di spesa del budget autorizzatorio per l’anno 2026; 

DECRETA 

1. Di approvare ed emanare, per le motivazioni citate in premessa, il bando per il conferimento di 

incarichi per attività didattiche attivate nell’anno accademico 2025/2026 nell’ambito del Corso di

[...]

Di dare atto che il presente decreto è soggetto a visto di regolarità contabile e che l’autorizzazione 
di spesa relativa alle attività didattiche di cui al precedente punto 1, erogate nel secondo semestre 
dell’a.a. 2025/2026, per un ammontare complessivo di euro 12.798,00 
(dodicimilasettecentonovantotto/00) graverà sulle voci di spesa del budget autorizzatorio per 
l’anno 2026. 

3. Di pubblicare il presente decreto all’Albo online di Ateneo per 60 giorni e di trasmetterlo al 
Consiglio di Dipartimento di Scienze umane e sociali nella prima seduta utile.